CON EL FIN DE EJECUTAR LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: CONSTRUCCiÓN DE lÍNEA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO EN PRIV. Rlo SECO ENTRE Rlo SECO y FINAL DE LA MISMA,
BARRIO DE SANTO SANTIAGO, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, CUYO
PRESUPUESTO REQUIERE DE UNA INVERSiÓN DE $304,803.31 (TRESCIENTOS CUATRO MIL
OCHOCIENTOS TRES PESOS 31/100 MONEDA NACIONAL), QUE EMITO LA PRESENTE, CON
APEGO A LA SIGUIENTE FUNDAMENTACiÓN LEGAL:

DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECEN LOS ARTlcULOS 74 FRACCiÓN 111, 98
FRACCiÓN I Y 100, TODOS ELLOS DEL REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO

[...]

ÚNICO.- ADJUDICAR DIRECTAMENTE LA OBRA PÚBLICA DENOMINADA: CONSTRUCCiÓN DE
LINEA DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN PRIV. Rlo SECO ENTRE Río SECO y FINAL DE
LA MISMA, BARRIO DE SANTO SANTIAGO, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE,
JALISCO, A LA EMPRESACONSTRUCCIONESRETSA, S.A. DE C.V., POR UN IMPORTETOTAL
DE $304,803.31 (TRESCIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 31/100 MONEDA
NACIONAL), INCLUYENDO EL IMPUESTOAL VAL REGADO CON FUNDAMENTO EN LO
DISPUESTO POR LOS ARTlcULOS 74 FRACCIÓ 11, 8 ACCiÓN I Y 100, DEL REGLAMENTO
DEOBRA PÚBLICAPARAEL MUNICIPIODE SA E T QUEPAQ_UE.

C.c.p. L.C. Luis Fernando RíosCervantes.-ContralorMunic al.